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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 349 000 zł

Przedmiotem oferty jest sprzedaż dwupokojowego mieszkania o pow. 53,84 m2 położone na piątym piętrze w
wysokim ocieplonym budynku z lat 90-tych na Os. Słonecznym. W pobliżu pętla autobusowa (84, 94, 54, 65,
99, 71, 91), obiekty użyteczności publicznej, przedszkole, sklepy.
Pokoje rozkładowe o powierzchni ok. [22, 12]m2 - na podłogach panele "dożywotnie"; z większego pokoju
wyjście na balkon o pow. ok. 6m2 z terakotą mrozoodporną. Ekspozycja okien strona zachodnia z widokiem na
otwartą przestrzeń. Kuchnia z oknem o pow. ok. 6,5 m2; na wyposażeniu meble. Łazienka z kabiną
prysznicową o pow. ok. 3,8 m2, na wyposażeniu meble łazienkowe. Przedpokój o pow. ok. 10m2, na
wyposażeniu zabudowane szafy typu Komandor. Do mieszkania przynależy piwnica. Dostawca
internetu/kablówki - "sms"
Szybki termin wydania. Odrębna własność.
Oferta dla klienta gotówkowego.
Zapraszam na prezentację.

Symbol INW29200 Symbol SWO 394335

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000 PLN Cena w EURO 76 257 €

Cena w USD 89 937 $ Cena za m2 6 482 PLN

Czynsz ofertowy 560 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SŁONECZNE

Powierzchnia całkowita 54 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rok budowy 1990

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10 Umeblowanie TAK



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


